ח' תמוז תשע"ג
16 יוני 2013

לכבוד
המשתתפים במכרז פומבי מס' 33/13
למתן שירותי עריכה לשונית בעברית

שלום רב,

הנדון: תשובות לשאלות הבהרה

1. להלן תשובות למספר שאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
2. לתשומת לבכם: מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום.

האם ניתן להציע שני תעריפים?</p> <p>אין תעריך מיוחד עבור מסירה דחופה. לוחות הזמנים ייקבעו בהתאם לכמות העבודה שתידרש ובתיאום עם העורך.</p>
כללי
17 <p>תצהיר רו"ח לפי סעיף 2ב' לחוק חובת המכרזים, תשנ"ב-1992, אינו יכול להינתן, לפי לשון הסעיף (הגדרות "עסק בשליטת אישה" ו-"אישור"), לאישה שהיא 'סתם' עוסק מורשה (ולא תאגיד). המצב לא מתיישב עם מטרת הסעיף, לעודד ולהעדיף העסקת נשים. מאחר ואני עוסק מורשה, אין לי דרך ליהנות ממטרת הסעיף.

<input type="checkbox"/>

מס' סידורי תיאור נא לסמן <input checked="" type="checkbox"/> אם צורף
נספח א'4: פרטי המציע <input type="checkbox"/>
אישורים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות), התשל"ו-1976, בדבר ניהול פנקסי חשבונות ורשומות, כשהם תקפים. <input type="checkbox"/>
6 <u>היה המציע תאגיד, יצורפו:</u>
מסמכי ההתאגדות העדכניים של המציע, כשהם מאושרים כדין <input type="checkbox"/>
אישור עדכני על רישום המציע במרשם המתנהל על-פי דין (כגון רשם החברות) לגבי תאגידי מסוג <input type="checkbox"/>
אישור עו"ד או רו"ח על היות המציע תאגיד קיים ועל היות החתומים בשמו על מסמכי ההליך רשאים לחייב את המציע בחתימתם <input type="checkbox"/>
אישור עדכני מרשם התאגידיים, לגבי תאגידיים מסוגו, בדבר היעדר חובות של התאגיד כלפי מרשם התאגידיים האמור. <input type="checkbox"/>
נסח תאגיד עדכני לשנת 2013- (ניתן להפיק את הנסח באתר האינטרנט של רשות התאגידיים, שכתובתו, taagidim.justice.gov.il , תחת הקישור "הפקת נסח חברה". <input type="checkbox"/>
7 אם המציע הוא עסק בשליטת אישה, על המציע להמציא את האישור והתצהיר הנדרשים בהתאם לסעיף 2'ב' לחוק חובת מכרזים, התשנ"ב-1992 <input type="checkbox"/>
8 מסמכים נוספים ככל הנחוץ להוכחת התקיימותם של תנאי הסף ולהוכחת איכות המציע וההצעה. <input type="checkbox"/>
9 במידה ולמציע קרובי משפחה מדרגה ראשונה המועסקים בבנק, על המציע לציין זאת במקום בולט בהצעתו.